

Hansen Holding af 2016 ApS

Jens Baggesens Vej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 18 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Brian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen Holding af 2016 ApS Jens Baggesens Vej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 68 18 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Hansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Sibilum ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive Holdingselskab samt gennem datterselskabet at drive handel og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.250 t.kr. mod 1.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-17.728	-10.628
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	640.966	751.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.288	2.047
Andre finansielle indtægter	810.415	967.117
Øvrige finansielle omkostninger	-12.701	-923
Resultat før skat	1.426.240	1.708.773
Skat af årets resultat	-176.354	-210.870
Årets resultat	1.249.886	1.497.903
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.672	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	850.000
Overføres til overført resultat	240.214	647.903
Disponeret i alt	1.249.886	1.497.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.224.415	1.184.377
2 Kapitalinteresser	0	10.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.224.415</u>	<u>1.195.047</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.224.415</u>	<u>1.195.047</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.871	11.044
Tilgodehavende selskabsskat	133.190	41.550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	173.118	203.170
Tilgodehavender i alt	<u>429.179</u>	<u>255.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.099.437	3.403.727
Værdipapirer i alt	<u>4.099.437</u>	<u>3.403.727</u>
Likvide beholdninger	62.492	558.598
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.591.108</u>	<u>4.218.089</u>
Aktiver i alt	<u>5.815.523</u>	<u>5.413.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	568.423
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.672	0
Overført resultat	4.746.851	3.938.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>5.806.523</u>	<u>5.406.636</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	6.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>6.500</u>
 Passiver i alt	<u>5.815.523</u>	<u>5.413.136</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	568.423	0	3.290.310	1.000.000	4.908.733
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	0	647.903	850.000	1.497.903
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	568.423	0	3.938.213	850.000	5.406.636
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	0	9.672	240.214	1.000.000	1.249.886
Overført til overført resultat	0	-568.423	0	568.423	0	0
	50.000	0	9.672	4.746.850	1.000.000	5.806.522

Noter

	2024	2023	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	618.423	618.423	
Kostpris 31. december	618.423	618.423	
Opskrivninger 1. januar	565.954	427.243	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	640.966	751.160	
Udbytte	-600.928	-612.449	
Opskrivninger 31. december	605.992	565.954	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.224.415	1.184.377	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sibilum ApS, Aalborg	100 %	1.224.415	640.966
		1.224.415	640.966
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar	10.670	0	
Tilgang i årets løb	0	10.670	
Afgang i årets løb	-10.670	0	
Kostpris 31. december	0	10.670	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	10.670	
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december		4.099.437	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		713.421	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
